Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 13:54
Link do produktu: https://www.pridesklep.pl/kuchnia-indukcyjna-pin-4-800x700-p-14-0-p-129.html
Kuchnia indukcyjna
PIN-4-800x700-P-14,0
Cena 7 590,00 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 10 dni
Numer katalogowy 1034998528
Opis produktu
Profesjonalna nastawna płyta indukcyjna   PIN-4-800X700-P-14.0:
4 strefy grzewcze; 9 poziomów mocy; regulator czasowy; reżim temperatury.
Cechy:
Długość: 800 mm
Szerokość: 700 mm
Wysokość: 850 mm
Ilość palników: 4 szt
Moc kW: 14
Napięcie B: 380
Liczba trybów zasilania: 9
Typ instalacji: pulpit
Reżim temperaturowy ° C: 60-240
Minutnik, min: 240
Rodzaj sterowania: elektroniczny
Materiał: Stal nierdzewna
Okres gwarancji: 12 miesięcy
Kraj producenta: Ukraina
Powierzchnia szklano-ceramiczna 4 mm. Powierzchnia jest hermetycznie połączona z obudową ze stali nierdzewnej.
Maksymalna moc każdego palnika to 3,5 kW. Piec posiada 9 stopni mocy, wymiary palnika 320mmx320mm. Powierzchnia
nagrzewana jest tylko w kontakcie z naczyniami, jeśli średnica naczynia jest mniejsza – nagrzewanie następuje tylko w
obszarze kontaktu. Automatyczne wyłączanie talerza przy wyjmowaniu naczyń.
Zalety płyty indukcyjnej:
Płyta indukcyjna jest bezpieczniejsza w użytkowaniu, ponieważ jej krawędzie nie nagrzewają się.
Szybkie schłodzenie strefy grzewczej po wyłączeniu.
Płyta indukcyjna zużywa mniej energii elektrycznej, dzięki ogrzewaniu palnika bezpośrednio na dnie naczynia.
Podczas korzystania z płyt indukcyjnych nie dochodzi do nagrzewania otaczającej przestrzeni.
Czyszczenie takiego talerza zajmuje nie więcej niż 3 minuty.
Wszystkie cechy płyty indukcyjnej obniżają koszty energii nawet o 50%, a także klimatyzację poprzez redukcję ciepła i ciepła.
Istnieje również możliwość wykonania płyty indukcyjnej według indywidualnych rozmiarów i wymagań klienta.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold